



W SPECJALNYM OŚRODKU SZKOLNO-WYCHOWAWCZYM
W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

Kiedyś każdy z nas był dzieckiem i pamięta, jak ważną rolę w naszym życiu odgrywają dziadkowie. Obchodzone 21 stycznia Święto Babci i dzień później



Święto Dziadka to symboliczna uroczystość w kalendarzu Specjalnego Ośrodka

Szkolno – Wychowawczego im. Świętego Franciszka z Asyżu w Nowym Mieście nad Pilicą.



Tak naprawdę każdego dnia w roku dziadkowie myślą i troszczą się o swoje wnuki. To właśnie oni potrafią cierpliwie wysłuchać zwierzeń i marzeń, które rodzą się w małych główkach dzieci. W tym roku ta niecodzienna uroczystość w naszej szkole odbyła się 1 lutego 2024 r. Została przygotowana przez oddziały przedszkolne i klasy 1-3. Dziadkowie licznie przybyli w mury naszej szkoły, gdzie wypatrywały ich podekscytowane i roziskrzane oczy wnucząt. Uroczystość swą obecnością uświetnili także: Dyrektor naszego ośrodka, Rada Rodziców, a także rodzice. W pięknie udekorowanej świetlicy, na scenie przeistoczonej w leśną chatkę, uczniowie zaprezentowali przedstawienie pt. „Niebieski Kapturek” dla kochanych Babć i Dziadków. Mali artyści z przejęciem prezentowali swoje umiejętności teatralne. Wcielili się w następujące role: Babcia, Dziadek, Niebieski Kapturek, Wilk, Leśniczy, a także narratorzy. Dzieci również pokazały swoje zdolności muzyczno-taneczne, śpiewając i tańcząc dla Babci i Dziadka.



W ostatniej części uroczystości goście obejrzeni przygotowaną prezentację przedstawiającą zdjęcia seniorów z wnukami, a potem ukazał się film z czułymi słowami kierowanymi pod ich adresem. Zaproszeni goście otrzymali zakładki do książek z czekoladkami. Samorząd Uczniowski przekazał także laurki w kształcie kubeczków z herbatką.



Uroczystość zwińczył słodki poczęstunek, podczas którego nie brakowało okazji do rozmów i wspomnień. Akorzy otrzymali burzę braw, która była jak najbardziej zasłużona. Był to niezwykły dzień nie tylko dla dzieci, ale przede wszystkim dla ich Babć i Dziadków. Dzień, w którym gościło wiele uśmiechów, wzruszeń i radości...

Dziękujemy wszystkim Babciom i Dziadkom za ich bezgraniczną miłość, dobroć, ciepło i jeszcze raz życzymy Im dużo, dużo zdrowia oraz długich lat życia.







Organizatorzy:
Agnieszka Cukier
Anna Dziecielska
Judyta Dzika
Katarzyna Januszek